1232. Andreas Iacobi, *potestas*.

- Bortholus, *iudex et notarius potestatis*.
- Gerardinus Romaldelli, Homodeus Giannozzi, Pariscius Berllinghieri, *magistri comunis*.
- Baldovinus *iudex, notarius curie magistrorum*.
- Forese Goccii de S. Georgio, Pratese, *nuntii comunis Florentie*.
- Cennamellus, *qui moratur cum potestate*.
- Orlandus Borgognonis (Burgundionis) *notarius, syndicus comunis Florentie*.
- Petrus, *notarius potestatis*.
- Canbius, *notarius pro comuni*.

1232 Marzo 20. (Passignano): « nomine pene tunc dare omniaque dampna et expensas *ec.* sub obligo potestatis pro tempore Florentie existentis vel alterius persone nos cogere potentis tibi *ec.* promitto *ec.* Insuper autem Donzellus iudex et notarius precepit eidem

venditori, volenti et confitenti se ita debere facere et observare, adimplere et firmum tenere, ut dictum est supra, ut observet, faciat et adimpleat et teneat sicut continetur in constituto Florentino de guarentisciis. Actum santo Cassiano ».

1233. Taurellus (Torellus) de Strata (Strada), *dei gratia potestas Florentie*.

- Rolandus, Rango, Guido, Guasconus, *iudices potestatis*.
- Iacob Zuccalinus, *notarius potestatis*.
- Gianbonus Orciolini *iudex*, Severiscus *iudex*, *notarii pro comuni*.
- Torriscianus, *bannitor comunis*.
- Torriscianus, *iudex curie Aquile*. Ubertus qd. Turdi, *notarius*.
- Forciore, *iudex in curia S. Michaelis in qua est signum Rose*. Iacobus, *notarius*.
- Tizzone, *notarius comunis Florentie*. Iannibuonus *notarius*, *eius scriba*.
- Deci, *nuntius comunis*.
- Restaurus, *iudex et notarius in sextu Porte Domus pro scribendis hominibus comitatus de quacunque et in quacunque sunt condicione*. Dru-dolus *notarius*, *eius scriba*.
- Salvi, *iudex et notarius in sextu Burgi SS. Apostolorum pro scribendis ec. (ut supra)*. Formagius *notarius*, *eius scriba*.
- (Nel mcccxxij anni a la singnorìa di messer Torello da Strata ec.).

1233. La nostra Cronica ha segnato il potestà di quest'anno sotto la rubrica del 1220.

1233. Febbraio 17. (S. Marco di Firenze): « Acta fuerunt hec Florentie ec. Ego Bonacorsus infrascriptus iudex et notarius, ut licitum est mihi per constitutum Florentie, precepi dicto Manno ut hec omnia supradicta observet et non removeat ec. ».

- Dicembre 30. (Badia di Passignano): « omniaque damna cum expensis integre resarcire et emendare in totum ea de causa sub obliquo potestatis vel regiminis eos eorumque heredes pro tempore magis urguere potentis ec. defendere et expedire de iure et secundum constitutum Florentie ec. Renuntians omni merito et lauechild et privilegio dotis et donationis sue et omni alii iuris et legum et constituti auxilio. Quibus confitentibus et guarentientibus sic eos facere et observare debere predicta ego Lambertus infrascriptus iudex et notarius, secundum quod mihi licet per capitulum constituti Florentini de guarentisiis, precepi eisdem quod ita faciant et observent ut supra promiserunt et convenerunt. Actum Pasignano ».